
 
 

Av Länsförsäkringar Östgöta godkända larminstallatörer till privat 

kunder villa/hem 
 

För att Länsförsäkringar Östgöta skall lämna rabatt på inbrottspremien skall samtliga av 

dessa tre kriterier vara uppfyllda: 

 

   - Larminstallatör eller installatörens organisation skall vara certifierad enligt SBSC eller   

      ansluten till någon av nedan angivna branschorganisationer: 

      SBSC - www.sbsc.se 

   Säkerhetsbranchen - www.sakerhetsbranschen.se 

   Swesec - www.swesec.se 

   SOS Alarm partner - www.sosalarm.se 

- Installerat och projekterar minst enligt SSF 130 larmklass R 

- Ingående komponenter skall vara godkända enligt SBSC 

 

Nedan finner ni en lista på några larminstallatörer som är SBSC certifierade eller anslutna till 

en branschorganisation. 

 

                 Företag                                     Telefon                       Webbadress 

- Bravida Säkerhet AB 

- Larm & Telefunktion AB 

- Lisu Larmsystem AB 

- Lås och Nycklar i Linköping AB 

- Elajo Elteknik AB 

- Sector Alarm AB 

- Securitas Direct Sverige AB 

- Verisure Sverige AB 

- Siemens AB 

- Assemblin Installation AB 

- Certego AB 

- Axet Lås & Larm 

- Duosec Alarm AB 

- Stanely Security Sverige AB 

 

013-250100 

013-219550 

011-368880 

013-371950 

013-374300 

0771-809530 

0771-327500 

020-724365 

011-4406300 

013-310645 

021-132049 

0142-16445 

011-100790 

020-724365 

www.bravida.se 

www.larmtelefunktion.se 

www.lisu.se 

www.lasochnycklar.se 

www.elajo.se 

www.sectoralarm.se 

www.securitasdirect.se 

www.verisure.se 

www.siemens.se 

www.assemblin.com 

 www.certego.se 

www.axetlås.se 

www.duosec.se 

www.stanleysecurity.se 

 

 

Observera att vi inte godtar ”egen installerade/monterade” larm. 

Detta gäller även utrustning som levererats från godkänd larminstallatör. 

 

Försäkringsrabatt – Inbrottslarm för villa/hem 

Vi lämnar 25 % rabatt på grundpremien för lösöret i hemförsäkringen om inbrottslarm- 

anläggningen uppfyller gällande krav på av oss godkänt larm. 

Vi lämnar 10 % rabatt på grundpremien för lösöret i hemförsäkring vid följande:Lokalt, av 

oss godkänt, inbrottslarm som inte är anslutet till larmcentral samt saknar larmuppföljning 

genom väktarutryckning. 

Larminstallatörens intyg skall alltid skickas till oss för att erhålla aktuell rabatt. 

http://www.larmtelefunktion.se/
http://www.lisu.se/
http://www.lasochnycklar.se/
http://www.sectoralarm.se/
http://www.verisure.se/
http://www.siemens.se/
http://www.assemblin.com/
http://www.certego.se/
http://www.axetlås.se/
http://www.duosec.se/
http://www.sbsc.se/sok-certifikat/www.stanleysecurity.se

